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Marc Dunoyer utnämns till ny CFO i AstraZeneca 
 

2013-10-31 
 
AstraZeneca meddelar i dag att Marc Dunoyer har utnämnts till Chief Financial Officer (CFO) 
och anställd styrelseledamot (Executive Director). Han efterträder Simon Lowth som lämnar 
AstraZeneca i dag, vilket tidigare meddelats. Marc Dunoyer börjar sitt nya uppdrag den 1 
november 2013. Han kommer att rapportera till koncernchef Pascal Soriot och sitter kvar i 
koncernens ledningsgrupp (Senior Executive Team). 
 
Marc Dunoyer, som i dag är Executive Vice President, Global Portfolio & Product Strategy 
kom till AstraZeneca från GlaxoSmithKline i juni 2013. Marc är utbildad auktoriserad revisor. 
Hans senare karriär inom läkemedelsområdet  har gett honom omfattande erfarenhet av 
branschen, inklusive ekonomi och redovisning, företagsstrategi och planering, forskning och 
utveckling, försäljning och marknadsföring, organisations- och affärsutveckling. 
 
”Jag är mycket nöjd med utnämningen av Marc som CFO. Efter en grundlig och omfattande 
rekryteringsprocess stod det klart att Marc innehar den sällsynta blandningen av erfarenhet 
inom ekonomi, näringsliv och vetenskap som kommer att vara avgörande i denna roll under 
de kommande åren när vi fokuserar på att återgå till tillväxt och uppnå ledarskap inom 
forskning", säger Pascal Soriot, AstraZenecas koncernchef. 
 
Leif Johansson, styrelseordförande för AstraZeneca säger: “Marcs unika kombination av 
global industrikunskap från nya och etablerade marknader och starka erfarenhet inom 
affärer och finans gör det möjligt för honom att bidra på ett betydelsefullt sätt till företagets 
framgångar på ledningsgrupps- och styrelsenivå. " 
 
Utnämingen av Marc Dunoyers efterträdare som Executive Vice President, Global Portfolio 
& Product Strategy kommer annonseras separat. 
 
Inga rapporteringsåtaganden uppkommer enligt paragraferna (1) till (6) i LR 9.6.13 R i UK 
Listing Authority’s Listing Rules avseende denna utnämning. 
  
Marc Dunoyers grundlön kommer att bli £680,000 per år. Hans årliga möjliga bonus kommer 
att vara i intervallet 0% - 150% med ett årligt bonusmål på 90% av grundlönen. Hans mål för 
den långsiktiga incitamentspremien kommer att vara 200% av grundlönen per år. Fullständig 
information kommer att publiceras i AstraZenecas årsredovisning för 2013. Hans 
ersättningar kommer nästa gång ses över i slutet av 2014. 
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NOTES TO EDITORS 

 

Biografi 

 

Marc Dunoyer är fransk medborgare med en bakgrund från finans och revision. Han började 
sin karriär i läkemedelsbranschen hos Roussel Uclaf i Paris på 1970-talet innan han blev 
utnämnd till President, Japan och därefter President, Asia Pacific. Efter att han för en period 
återvände till Frankrike som Managing Director, Global Pharmaceuticals Division, Roussel 
Uclaf på 1990-talet blev Marc 1995 utnämnd till President & CEO, Asia Pacific & Japan för 
Hoechst Marion Roussel. 2000 blev han rekryterad av Glaxo Wellcome – just innan 
sammanslagningen till GlaxoSmithKline – som Regional President, Japan och därefter 
Regional President, Asia Pacific & Japan. Hans senaste roll innan han kom till AstraZeneca 
var som Global Head of Rare Diseases och (samtidigt) styrelseordförande, GSK Japan för 
GlaxoSmithKline. Marc har en MBA från Hautes Etudes Commerciales och en Bachelor of 
Law från universitetet i Paris. Han är även utbildad junior auktoriserad revisor i Frankrike. 
 

About AstraZeneca 

AstraZeneca is a global, innovation-driven biopharmaceutical business that focuses on the 
discovery, development and commercialisation of prescription medicines, primarily for the 
treatment of cardiovascular, metabolic, respiratory, inflammation, autoimmune, oncology, 
infection and neuroscience diseases. AstraZeneca operates in over 100 countries and its 
innovative medicines are used by millions of patients worldwide. For more information 
please visit: www.astrazeneca.com 
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